О   внесении   изменений   в   Постановление

администрации района №1145 от 26.12.2011г.

«О закреплении за администратором доходов-

администрацией    муниципального     района

Челно-  Вершинский     Самарской    области -

кодов доходов бюджета».

         В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного  Кодекса  РФ  и  Решением собрания    представителей   от   23  декабря  2011  года    №  89  «О  бюджете муниципального   района   Челно-  Вершинский   на  2012  год   и   плановый период  2013  и  2014  годов», администрация муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести  изменения  в  Постановление  администрации  района  №  1145 от 26.12.2011 года «О закреплении за администратором доходов-администрацией муниципального района Челно-Вершинский Самарской области- кодов доходов бюджета», в части администрирования  кодов доходов согласно Приложения №1.

    2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»
 Глава муниципального района

 Челно-Вершинский Самарской области                                    В.А.Князькин

Приложение №1

к Постановлению администрации муниципального
 района Челно-Вершинский Самарской области

от _______2012 г. № ____
Дополнительный перечень кодов доходов, администрируемых администрацией муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области
	Код доходов
	Наименование доходов

	74610807150011000110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2012 г.  №  601